
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 липня  2018 року    Старокостянтинів   № 37 п.26/29/VII 

Про надання земельної ділянки 

у власність 

 

 

Розглянувши звернення Скоповської Ніни Митрофанівни та 

Скоповського Пилипа Сигізмундовича, інші подані матеріали та керуючись 

ст. ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, ст. 24 Закону України «Про 

планування забудови і територій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право користування та розірвати договір оренди 

земельної ділянки зареєстрованої в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 23 квітня 2018 

року за № 25875929. 

 

2. Надати безкоштовно у власність Скоповській Ніні Митрофанівні 

розташовану по бульвару Острозького, 10 земельну ділянку площею 1000 

м.кв. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗ: 02.02.01; кадастровий номер 

6810800000:10:021:0006). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

06 березня 2018 року № 26/27/VII «Про надання земельної ділянки в оренду 

фізичній особі». 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


